
Российская Федерация 

Муниципальное образование сельское поселение 

«Село Бутчино» 

Решение  

 Сельской Думы МО СП «Село Бутчино» 

 

от 4 февраля 2015 года                                   № 1 

Об утверждении схемы избирательного округа 

для проведения выборов депутатов Сельской Думы 

 МО СП «Село Бутчино» 

 

 В соответствии со ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  ст.15 Закона Калужской области «О выборах в органы 

местного самоуправления в Калужской области» и Решением 

территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района от 

26.11.2014 года №186,  Сельская Дума муниципального образования 

сельского поселения «Село Бутчино» 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов 

депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Бутчино» и ее 

графическое изображение сроком на десять лет (приложения  №1, 

№2) 

 

2. Опубликовать схему избирательного округа для проведения 

выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село 

Бутчино» в газете «Бетлицкий Вестник». 

 

Глава МО СП «Село Бутчино»           В.И.Минкин 

 

 

 

 



 

                                                                                                                  Приложение 1  

к Решению Сельской Думы  

МО СП «Село Бутчино» 

                                                                                                                    от 04.02.2015 г. №1 

 

СХЕМА 

избирательного округа для проведения выборов депутатов  

Сельской Думы МО СП «Село Бутчино»   

 

Бутчинский семимандатный избирательный округ №1 

Границы избирательного округа: 

территория муниципального образования сельского поселения 

"Село Бутчино" 

Число избирателей: 842. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к Решению Сельской Думы МО СП «Село Бутчино» 

от 04.02.2015 г. №1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


